EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 69/17
CONTRATADO: PATRICIA CAMARIN ME, CNPJ sob nº 06.282.624/0001-
25.

OBJETO (resumido):. O presente Pregão Presencial tem por objetivo
aquisição de medicamentos, mediante o sistema de Registro de Preços, de

acordo com as especificações constantes no Anexo I do presente edital.
MODALIDADE: REGISTRO DE PREÇOS.

VIGÊNCIA: 12 meses

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 25/08/2017.